

FÖR ÅRUKOMMIT	Benämning	Levper	Antal	å-pris	%	Belopp
---------------	-----------	--------	-------	--------	---	--------

Slangar i 1:a samt sista slangrännan slitna. Plastlänkar saknas.

Byte även slangarna i andra sektionen då de var mycket torrspruckna och på väg att gå sönder.

Förlängning av plastlänkage och justering av slangrännor för att få bra gång på slang- och rörsatsen.

Utskriftsdatum
2020-07-31

1	Verkstadsarbete Segeltorp	2020-07-30	6,00 tim	985,00		5 910,00
2	EH7453 Hydraulslang	2020-07-24	4,00 st	956,49		3 825,96
3	EH5267 Slang	2020-07-24	1,00 st	696,70		696,70
3	EH5267 Slang	2020-07-28	3,00 st	696,70		2 090,10
4	EZ1756 Länk 116mm Öppnings- bara	2020-07-24	8,00 st	100,49		803,92
4	EZ1756 Länk 116mm Öppnings- bara	2020-07-30	5,00 st	100,49		502,45
4	EQ 011 Spårning yttre	2020-07-29	4,00 st	2,57		10,28
4	HI2993 Sprint	2020-07-29	4,00 st	11,93		47,72
1	HA6679 Konsol L0219.4xB0103xS003	2020-07-29	1,00 st	361,34		361,34
1	H427312062 M20 DKSO 12 IR 3/8"	2020-07-30	4,00 st	81,00		324,00
1	H42232006 M20 SKS 12 3/8"	2020-07-30	4,00 st	89,00		356,00
1	H42001106 HY DIN 1SN/2SC 3/8" SKALFRI	2020-07-30	8,00 st	28,00		224,00
1	H11056306 KAPPAFLEX 2K CO ROCK3/8"	2020-07-30	19,00 m	321,00		6 099,00
1	ES 374 Skruv	2020-07-30	2,00 st	2,16		4,32
1	ES 265 Skruv	2020-07-30	2,00 st	2,06		4,12
5	FÖRBRUKNING Förbrukningsmaterial	2020-07-30	1,00 st	310,00		310,00
6	MILJÖAVGIFT Miljöavgift	2020-07-30	1,00 st	49,00		49,00

Beskattningsunderlag 25% (SEK)

21 618,91

Summa rader exkl. moms

21 618,91

Mervärdesskatt 25 % (SEK)

5 404,73

Öresavrundning

0,36

Summa att betala (SEK)

27 024,00

För pappersfakturor utgår en fakturaavgift med 35 kr.

För fakturor som skickas via mail i PDF-format utgår ingen avgift.

Anmäl er mailadress för att motta PDF-fakturor till ekonomi@hinz.se.

För returer på reservdelar se www.hinz.se/retur.

Försäljningsobjektet förblir säljarens egendom till dess full likvid erhållits.

Postadress	Besöksadress	Telefon	010-130 6000	Bankgiro	393-7141
Hinz Försäljnings AB		Telefax	0243-23 37 90		
Källängsvägen 5	Källängsvägen 5	Org.nr	556264-7544	SWIFT	HANDESS
SE-141 71 SEGELTORP	SE-141 71 SEGELTORP	VAT.nr	SE556264754401	Bankkontonr	
SWEDEN		Säte:	Borlänge	SE2860000000000224720228	
hinz@hinz.se	www.hinz.se	F-skattsedel innehas		Handelsbanken	

Pos	Artikelnr	Benämning	Levper	Antal	å-pris	%	Belopp
-----	-----------	-----------	--------	-------	--------	---	--------

Utskriftsdatum
2020-06-25

När man höjer torn så låser containerlås på lastväxlaren.
Felsökning flaklåsen går samtidigt som man kör tomet.
Man fick borra rundade och rostiga skruvar. Ett relä i lastväxlararlåda
hade hoppat ur. Lådan är i dåligt skick och rekommenderas att bytas ut. Vi har
limmat med silikon för att minimera risken för fuktskador.
Provkörning OK.

Sida
1 / 2

1		Verkstadsarbete Segeltorp	2020-06-24	2,00 tim	985,00		1 970,00
1	FÖRBRUKNING	Förbrukningsmaterial	2020-06-24	1,00 st	103,00		103,00

Kran ligger emot rör när man packar ihop. Montera klack.
Man fick att slippa och svesta 10mm klack för att den ska bli bra måste man
bytas busningar mellan lift och vipp

2		Verkstadsarbete Segeltorp	2020-06-24	1,00 tim	985,00		985,00
2	FÖRBRUKNING	Förbrukningsmaterial	2020-06-24	1,00 st	51,75		51,75

Gör offeri/kontrollera vilka slangar som bör bytas slangrännor. Ev byte
slangrännor också.

3		Verkstadsarbete Segeltorp	2020-06-24	1,00 tim	985,00		985,00
---	--	---------------------------	------------	----------	--------	--	--------

Slangar till sticka på lastväxlare dåliga.

3		Verkstadsarbete Segeltorp	2020-06-24	2,00 tim	985,00		1 970,00
3	FÖRBRUKNING	Förbrukningsmaterial	2020-06-24	1,00 st	103,00		103,00
3	MILJÖAVGIFT	Miljöavgift	2020-06-24	1,00 st	49,00		49,00
5		Montering slang	2020-06-24				80,00
6	H11056306	KAPPAFLEX 2K CO ROCK3/8"	2020-06-24	6,00 m	321,00		1 926,00
7	H42001106	HY DIN 1SN/2SC 3/8" SKALFRI	2020-06-24	8,00 st	28,00		224,00

Postadress
Hinz Försäljnings AB
Källängsvägen 5
SE-141 71 SEGELTORP
SWEDEN
hinz@hinz.se

Besöksadress
Källängsvägen 5
SE-141 71 SEGELTORP
www.hinz.se

Telefon 010-130 6000
Telefax 0243-23 37 90
Org.nr 556264-7544
VAT.nr SE556264754401
Säte: Borlänge
F-skattsedel innehas

Bankgiro 393-7 141
SWIFT HANDSESS
Bankkontonr SE2860000000000224720228
Handelsbanken

Utskriftsdatum
2020-06-25
Er referens

Pos	Artikelnr	Benämning	Levper	Antal	å-pris	%	Belopp
8	H427312062	M20 DKSO 12 IR 3/8"	2020-06-24	6,00 st	81,00		486,00
9	H427412062	M20 DKSO 12 90B 3/8"	2020-06-24	2,00 st	123,00		246,00
10	H552610090	Slangskydd 90x1 metsvart	2020-06-24	1,00 st	172,00		172,00
Beskattningsunderlag 25% (SEK)		9 350,75	Summa rader exkl. moms				9 350,75
			Mervärdesskatt 25 % (SEK)				2 337,69
			Öresavrundning				-0,44
			Summa att betala (SEK)				11 688,00

För pappersfakturer utgår en fakturaavgift med 35 kr.

För fakturer som skickas via mail i PDF-format utgår ingen avgift.

Anmäl er mailadress för att motta PDF-fakturer till ekonomi@hinz.se.

För returer på reservdelar se www.hinz.se/retur.

Försäljningsobjektet förblir säljarens egendom till dess full likvid erhållits.

Postadress
Hinz Försäljnings AB
Källängsvägen 5
SE-141 71 SEGELTORP
SWEDEN
hinz@hinz.se

Besöksadress
Källängsvägen 5
SE-141 71 SEGELTORP
www.hinz.se

Telefon 010-130 6000
Telefax 0243-23 37 90
Org.nr 556264-7544
VAT.nr SE556264754401
Säte: Borlänge
F-skattsedel innehas

Bankgiro 393-7141
SWIFT HANSESS
Bankkontonr
SE2860000000000224720228
Handelsbanken

Utskriftsdatum
2020-05-27

Pos	Arkeitr	Benämning	Levper	Antal	å-pris %	Belopp
Smäller i ventilt paket när man använder gripfunktion samt vid utskjut.						
Byte tryckfilter, returfilter samt andningsfilter, byte magnet + stolpe m.m.						
"kund återkommer om felet kvarstår"						
1		Verkstadsarbete Segeltorp	2020-05-26	2,00 tim	985,00	1 970,00
1	EA2169	Tryckfilter	2020-03-24	1,00 st	732,13	732,13
1	PF140500154	Luftfilter oljetank4930	2020-03-24	1,00 st	318,24	318,24
1	RESERVDELAR	Magnetventil & Stolpe	2020-03-26	1,00 st	2 889,60	2 889,60
1	TD 314	P-sats Spaklock 157B3999	2020-03-27	2,00 st	442,82	885,64
1	RESERVDELAR	Returfilter 943718Q	2020-05-26	1,00 st	733,30	733,30
1	HLA1130	Nödkörning knapp	2020-05-26	1,00 st	431,59	431,59
Utskjut hackar/hoppar in och ut, demontering av 2 st utskjut för att klicka om över & underkant samt byte sidopuckar, smörjning kran + gejdrrar, provkörning.ok.						
2		Verkstadsarbete Segeltorp	2020-05-26	4,00 tim	985,00	3 940,00
3	HF 577A	Glidklack 5mm	2020-05-26	2,00 st	104,98	209,96
4	CR5220A	Hållare för g-klack 1 Par	2020-05-26	1,00 st	614,04	614,04
5	ES1514	Skruv	2020-05-26	8,00 st	4,30	34,40
6	HF1377A+00012	Glidklack	2020-05-26	2,00 st	408,57	817,14
7	HTR3999	Glidklack 6mm L0170x80030xS006	2020-05-26	2,00 st	69,79	139,58
8	HF1377A+00013	Glidklack	2020-05-26	2,00 st	407,39	814,78
9	ES 374	Skruv	2020-05-26	4,00 st	2,16	8,64
Byte av felmonterad slang av någon jour						
10		Verkstadsarbete Segeltorp	2020-05-26	1,00 tim	985,00	985,00
11		Montering slang	2020-05-26			80,00
12	MILJÖAVGIFT	Miljöavgift	2020-05-26	1,00 st	49,00	49,00
13	H11056305	KAPPAFLEX 2K COROCK 5/16"	2020-05-26	2,10 m	279,00	585,90
14	H42040606	R 3/8" IR45B 3/8"rullad mutter	2020-05-26	1,00 st	92,00	92,00
15	H42001105	HY DIN 1SN/2SC 5/16" SKALFRI	2020-05-26	2,00 st	32,00	64,00
Beskattningsunderlag 25% (SEK)		16 394,94	Summa rader exkl. moms			16 394,94
			Mervärdesskatt 25 % (SEK)			4 098,74
			Öresavrundning			0,32
			Summa att betala (SEK)			20 494,00

För pappersfakturor utgår en fakturaavgift med 35 kr.

För fakturor som skickas via mail i PDF-format utgår ingen avgift.

Anmäl er mailadress för att motta PDF-fakturor till ekonomi@hinz.se.

Postadress	Besöksadress	Telefon	010-130 6000	Bankgiro	393-7141
Hinz Försäljnings AB		Telefax	0243-23 37 90		
Källängsvägen 5	Källängsvägen 5	Org.nr	556264-7544	SWIFT	HANDSESS
SE-141 71 SEGELTORP	SE-141 71 SEGELTORP	VAT.nr	SE556264754401	Bankkontonr	SE286000000000224720228
SWEDEN		Säte:	Borlänge		
hinz@hinz.se	www.hinz.se	F-skattsedel innehas		Handelsbanken	

Pos	Artikelnr	Benämning	Levper	Antal	å-pris	%	Belopp
Utskriftsdatum 2020-03-04		Kontroll kraftiga slag i hydrauliken, slår i lvx-paketet när man kör kran och vid väljarventilen Felsökning, väljarventil orsakar slag i hydrauliken, byte av väljarventil samt funktionskontroll,OK. Går tyst utan oljud.					
1		Verkstadsarbete Segeltorp	2020-03-03	3,00 tim	985,00		2 955,00
1	PF0110-0100	3/2 Ventil 1"-24VDC	2020-03-03	1,00 st	7 072,00		7 072,00
1	FÖRBRUKNING	Förbrukningsmaterial	2020-03-03	1,00 st	207,00		207,00
1	MILJÖAVGIFT	Miljöavgift	2020-03-03	1,00 st	49,00		49,00

		Justera ner hastigheten på rotatorn Justerat ner hastigheten på rotatorn.					
2		Verkstadsarbete Segeltorp	2020-03-03	1,00 tim	985,00		985,00

		Nödstopp saknas på kranpanel Monterat fast nödstopp.					
3		Verkstadsarbete Segeltorp	2020-03-03	0,50 tim	985,00		492,50
4	EEA5569	Nödstopp	2020-03-03	1,00 st	291,87		291,87

Beskattningsunderlag 25% (SEK)	12 052,37	Summa rader exkl. moms	12 052,37
		Mervärdesskatt 25 % (SEK)	3 013,09
		Öresavrundning	-0,46
		Summa att betala (SEK)	15 065,00

För pappersfakturer utgår en fakturaavgift med 35 kr.
För fakturer som skickas via mail i PDF-format utgår ingen avgift.
Anmäl er mailadress för att motta PDF-fakturer till ekonomi@hinz.se.

För returer på reservdelar se www.hinz.se/retur.
Försäljningsobjektet förblir säljarens egendom till dess full likvid erhållits.

Postadress	Besöksadress	Telefon	010-130 6000	Bankgiro	393-7141
Hinz Försäljnings AB		Telefax	0243-23 37 90		
Källängsvägen 5	Källängsvägen 5	Org.nr	556264-7544	SWIFT	HANDSESS
SE-141 71 SEGELTORP	SE-141 71 SEGELTORP	VAT.nr	SE556264754401	Bankkontonr	SE2860000000000224720228
SWEDEN		Säte:	Borlänge		
hinz@hinz.se	www.hinz.se	F-skattsedel	innehås	Handelsbanken	

Fakturadatum
19-11-27

Operation/Artikel text	Antal	Å pris	Mk	Rabatt Belopp
Orderjobb 001				Jobbtota1 8.036,59
BROMSCYLINDER (1.1.16) FÖRSTA AXELN PÅ FORDONET HÖGER LÄCKAGE				
5119800 Bromscylinder, framhjul, byte. Losstaget hjul vä & hö sida.	2		1	2.075,52
VO 60112018 LÄSMUTTER	2.0	27,75	1	44,40
VO 20410138 BROMSCYLINDER	1.0	1.724,37	1	1.379,50
VO 20410138 BROMSCYLINDER	1.0	1.724,37	1	1.379,50
VO 60112018 LÄSMUTTER	2.0	27,75	1	44,39
7702000 Framhjul, borttagning-ditsättning (två sidor)	1		1	2.594,40
51012 Bromsprov. (en axel). Inklusive	1		1	345,92
51013 Bromsprov. (övriga axlar per styck)	1		1	172,96
Orderjobb 002				Jobbtota1 691,84
HALVLJUS (4.1.1) VÄNSTER INSTÄLLNING FELAKTIG/BLÄNDANDE				
3520200 Strålkastare, justering	2		1	691,84
Orderjobb 003				Jobbtota1 750,00
EKK001 Efterkontrollskostnad	1		1	750,00
MILJÖ Miljöavgift 49 Sek	1		1	49,00

Fakturadatum
19-03-08

Orderjobb	001						
		C1. Höger bromsklocka fram urfunktion!? Kastar vänster vid broms. Söllentuna har snabbt kontrollerat. Luftläckage samt att klockan inte trycker som den ska. C2. Reglerventil till bromscylinder höger fram läcker igenom. Efter byte av höger ventil blir det tillräckligt med tryck för att läckaget på vänster sida skall höras. C3. Byte av reglerventiler på höger och vänster sida fram.				Jobbtotal	13.046,44
5930000	Låsingsfri broms (anti-skid). Sekundärt operationsnummer Avser felsökning samt demont. Fel på magnetreglerventil höger fram till bromscylinder. Demont magnetreglerventil höger fram delar beställda.	1			1		2.952,00
5933600	Magnetreglerventil, byte Avser höger.	1			1		1.397,83
VO 21893128	MAGNETVENTIL	1,0	1.757,58	1			1.757,58
VO 20747963	SEKKANTSSKRUV	2,0	6,44	1			12,88
VO 20730839	MUTTER	2,0	2,84	1			5,68
VO 20734215	NIPPEL	1,0	212,45	1			212,45
5221800	Bromsslang framhjul, byte (en sida)	1			1		2.196,59
VO 20738352	NIPPEL	1,0	231,21	1			231,21
VO 25375728	SKARVNIPPEL	1,0	220,19	1			220,19
VO 20872763	BROMSSLANG	1,0	692,17	1			692,17
5933600	Magnetreglerventil, byte Avser vänster	1			1		1.397,83
VO 20734215	NIPPEL	1,0	212,45	1			212,45
VO 21893128	MAGNETVENTIL	1,0	1.757,58	1			1.757,58
MILJÖ	Miljöavgift 49 Sek	1			1		49,00

W1000000AE

☒ Volvo Truck Center
Prismavdgen 8
141 75 Kungens Kurva
Tel: 08-608 99 00

Volvo Truck Center Sweden AB
Box 4013
422 04 Hisings Backa
Tel: 031-58 80 00

Vi har F-skattbevis
VAT nr: SE55607277701
Bankgiro med OCR: 5211-1853
Bankgiro utan OCR: 620-8227

IBAN: SE69 5000 0000 0574 6100 7920
S.W.I.F.T.: ESSESESS

Fakturadatum
18-11-20

Orderjobb	Text	Antal	Pris	mm	Nettot	Belopp
Orderjobb 001	LÄNKARMSLAGRING (5.3.3) FÖRSTA AXELN PÅ FORDONET VÄNSTER UNDRE BAKRE GLAPP				Jobbtotal	7.801,67
7258000	Bakre bussning, länk fram, byte	2		1		6.370,92
VO 21483476	BUSSNING	1,0	1.430,75	1		1.430,75
Orderjobb 002	LÄNKARMSLAGRING (5.3.3) FÖRSTA AXELN PÅ FORDONET BÅDA SIDOR MITTRE BAKRE GLAPP				Jobbtotal	16.339,16
7258100	Bussning hänke, länk fram, byte	2		1		7.078,80
VO 21585032	SCHACKEL	2,0	4.630,18	1		9.260,36
Orderjobb 003	HALVLJUS (4.1.1) BÅDA SIDOR INSTÄLLNING FÖR LÅG				Jobbtotal	416,40
3520200	Strålkastare, justering	1		1		416,40
Orderjobb 004					Jobbtotal	500,00
EKK001	Efterkontrollskostnad	1		1		500,00
Orderjobb 005	TILLÄGG FRÅN KUND: BYTE TORKMEDEL TILL LUFTTANKAR (ABS)				Jobbtotal	2.057,57
5612600	Lufttork, torkinsats byte	1		1		1.186,50
VO 22937189	FILTERPATRON	1,0	871,07	1		871,07
MILJÖ	Miljöavgift 49 Sek	1		1		49,00

W1000000AE

☒ Volvo Truck Center
Kristavägen 3
191 62 Sollentuna
Tel: 08-625 55 00

Volvo Truck Center Sweden AB
Box 4013
422 04 Hisings Backa
Tel: 031-58 80 00

Vi har F-skattebevis
VAT nr: SE556072777701
Bankgiro med OCR: 6211-1853
Bankgiro utan OCR: 620-6227

IBAN: SE69 5000 0000 0574 6100 7920
S.W.I.F.T.: ESSESESS

Pos	Artikelnr	Benämning	Levper	Antal	à-pris	%	Belopp
-----	-----------	-----------	--------	-------	--------	---	--------

Utskriftsdatum
2017-04-20

Felsökning. Läckage under kran. Rengöring/Tvättning under kran. Både svängcylindrar läcker. Ompackning.

1		Verkstadsarbete Segeltorp	2017-04-19	10,00 tim	985,00	0,0	9 850,00
2	EO 121	O-ring	2017-04-18	2,00 st	14,10	0,0	28,20
3	ES1433	Skruv	2017-04-18	2,00 st	18,30	0,0	36,60
4	EK 411	Bricka	2017-04-18	2,00 st	5,60	0,0	11,20
6	EO 061	O-ring	2017-04-18	2,00 st	3,60	0,0	7,20
7	ED1226	Glidring	2017-04-18	2,00 st	222,00	0,0	444,00
8	ED1227	Packning	2017-04-18	2,00 st	170,00	0,0	340,00
9	EA1749	Justerbar vinkel	2017-04-18	2,00 st	164,00	0,0	328,00
10	EPHO04	Hydraulolja HVXA32	2017-04-19	43,00 l	30,00	0,0	1 290,00
11	FÖRBRUKNING	Förbrukningsmaterial	2017-04-19	1,00 st	549,00	0,0	549,00

Summa Exkl. Moms 12 884,20
Fakt.avgift 35,00
Mervärdesskatt 25% (SEK) 3 229,80

Summa att betala (SEK) 16 149,00

För pappersfakturer utgår en fakturaavgift med 35 kr.
För fakturer som skickas via mail i PDF-format utgår ingen avgift.
Anmäl er mailadress för att motta PDF-fakturer till ekonomi@hinz.se.

För returer på reservdelar se www.hinz.se/retur.
Försäljningsobjektet förblir säljarens egendom till dess full likvid erhållits.

Postadress	Besöksadress	Telefon	010-130 6000	Bankgiro	393-7141
Hinz Försäljnings AB		Telefax	0243-23 37 90		
Källängsvägen 5	Källängsvägen 5	Org.nr	556264-7544	SWIFT	HANDSESS
SE-141 71 SEGELTORP	SE-141 71 SEGELTORP	VAT.nr	SE556264754401	Bankkontonr	SE2860000000000224720228
SWEDEN		Säte:	Borlänge		
hinz@hinz.se	www.hinz.se	F-skattsedel	innehås	Handelsbanken	

Fakturadatum
16-10-06

Operation/Artikel Text		Antal	Å pris	Mk	Rabatt	Betopp
Orderjobb 001					Jobbtotal	22.613,70
772006	Av & påmont. samt skiftning och balansering 22,5" Fram och driv.	6		1		3.263,70
LO 12931570225BDRHG	Bandag 315/70/22,5 BDRHG	4,0	2.650,00	1		10.600,00
LO 11638555225M788	Bridge 385/55/22,5 M788	2,0	4.275,00	1		8.550,00
LO MIL	04 Återv.avg LV-däck	2,0	100,00	1		200,00

Fakturadatum
16-10-05

				Jobbtotal	2.368,00
					2.368,00
* 383DFSHR	Periodisk kontroll färdskrivare inkl. kontroll hastighetsbegränsare				
SE3 A2C59511954	Backupbatteri till	1,0	** Paket **		
				Jobbtotal	63.863,39
	Systemfel AD-Blue				
177SYM	Symtombaserad felsökning Felsökning Avläsning felkoder Radering felkoder Ingår uppkoppling VTT aktiv felkod på pumpenhet, ingen hastighetssignal. Test Adbluepump går inte att genomföra. kontroll ADblue pump, läckage från lock, invändigt läckage, pumpenhet måste bytas.	1	1		2.619,00
2580700	Pumpenhet, byte	1	1		1.707,30
2581100	Doseringsenhet, byte	1	1		1.094,00
2580000	Emission efterbehandling. Doseringseenhet har smält fast i katalysatorn. katalysator måste bytas. Adblue slang har skavt emot en plåt så värmar kabeln i slang en är defekt. adblueslang måste bytas.	1	1		2.328,00
2586200	SCR-katalysator, byte	1	1		2.875,50
2580000	Emission efterbehandling. De-mo åkarlåda ovanpå katalysator, överflyttning slutrör samt plåtar från gamla till begagnad katalysator.	1	1		3.710,25
2589400	AdBlue-slang, eluppvärmd, byte (lång slang)	1	1		3.834,00
VO 990413	INSEKSKRUV	3,0	24,34	1	73,02
VO 21738122	DOSERINGSVENTIL	1,0	9.582,92	1	9.582,92
VO 85020841	PUMPENHET, BYTES	1,0	17.449,07	1	17.449,07
VO 20828464	KLAMMA	2,0	223,51	1	447,02
VO 20731183	SKRUV	2,0	3,48	1	6,96
VO 20730839	MUTTER	3,0	2,84	1	8,52
S 2	Beg ljuddämpare 21583425	1,0	13.500,00	1	13.500,00
	reknr M015688-25461				
VO 984758	FLÄNSSKRUV	6,0	23,01	1	138,06
VO 990861	FLÄNSSKRUV	1,0	13,91	1	13,91
VO 20849214	SKRUV	3,0	29,96	1	89,88
VO 20856212	RÖR	1,0	4.359,18	1	4.359,18
VO 948211	BANDKLAMMA	20,0	1,34	1	26,80

Volvo Truck Center
Kvistavägen 3
191 62 Sollentuna
Tel: 08-625 55 00

Volvo Truck Center Sweden AB
Box 4013
422 04 Hisingen Backa
Tel: 031-58 80 00

Vi har F-skattebevis
VAT nr: SE55607277701
Bankgiro med OCR: 5211-1853
Bankgiro utan OCR: 620-8227

IBAN: SE69 5000 0000 0574 610
S.W.I.F.T.: ESSESESS

Sid 1/2

					Jobbtotal	7.031,57
363	Vindrutetorkare/ spolare. Länkarm vindrutetorkare glapp förarsida.	1		1		0,00
3633000	Länkage, vindrutetorkare, byte	1		1		3.035,20
VO 84528482	VINDRUTETORKARE	1,0	3.414,37	1		3.414,37
9900000	Övrigt, allmänt De-mo krockskydd/vilttskydd.	1		1		582,00
Orderjobb 004					Jobbtotal	575,10
	Jobb:4_____					
	Kund vill att vi gör ett bromsprov. Kund ska besiktas.					
5109000	Bromstest, bromsprovare (en axel)	1		1		383,40
5109100	Bromstest, bromsprovare (övriga axlar per styck). Exklusive tryckmätning	1		1		191,70
MILJÖ	Miljöavgift 45 Sek	1		1		45,00

Sida 2/2

Fakturadatum
16-07-01

Operation/Artikel Text	Antal	Å pris	Mk	Rabatt	belopp
7260200 Luftfjäderbälg, drivaxel, byte Byte defekt luftbälg vänster driv	1		1		1.517,60
VO 21978504 LUFTKUDDE	1,0	5.073,78	1		5.073,78
VO 990025 MUTTER	1,0	48,30	1		48,30
VO 20540618 BRICKA	1,0	24,94	1		24,94
VO 984402 HEXAGON LOCK NUT	1,0	9,19	1		9,19
SE3 STE2862008 SKARVKOPPLING 8MM	1,0	52,02	1		52,02
1701000 Inkoppling-urkoppling PC	1		1		443,80
1701200 Felkoder, avläsning	1		1		443,80
5602100 APM, status Nollställning luftläckage i APM, varnade i display tidigare	1		1		443,80
				Deltotal	8.057,23
1940100 Volvo action service avgift. Nationell 2016150934	1		1		450,00
				Deltotal	450,00
MILJÖ Miljöavgift 45 Sek	1		1		45,00

LASTBIL TPY497

BYTE AV LASTVÄXLARTORN MAJ -16

LA 150 000:- ex moms

8180000

Hyttupphängning

1

Fakturadatum
15-09-04

1

- De-mont hyttcylinder, bortvärmning av nedre tapp.
- De-mont fotsteg samt konsol för dito för åtkommlighet.
- De-mont främre stänkskärm.

VO	20722124	TILTCYLINDER	1,0	10.718,05	1
VO	20591507	BUSSNING	1,0	183,06	1
VO	20730815	SKRUV	1,0	46,99	1
VO	20711791	DISTANS	1,0	271,95	1
VO	20722155	DISTANS	2,0	84,75	1
VO	990094	FLÄNSSKRUV	1,0	23,81	1
VO	20730856	LÄSMUTTER	1,0	20,06	1
VO	20730856	LÄSMUTTER	2,0	20,06	1
VO	20818113	FLÄNSSKRUV	2,0	101,65	1
VO	993123	FJÄDERMUTTER	6,0	9,86	1
VO	20593734	FOTSTEG	1,0	2.714,26	1
VO	20593731	STÄNKSKYDD	1,0	1.951,40	1
				Deltotal	

MILJÖ

Miljöavgift 45 Sek

1

1

Betalning oss tillhanda senast
förfallodatum, därefter debiteras ränta
med 12% över gällande referensränta.

Artikelnr	Benämning	Best ant	Lev ant	Enhet	A-pris
ArbeteS	Arbete Segeltorp	8.00	8.00	TIM	935.00

Fortsättning på arbetet som ej blev slutfört förra vändan.

Kunden har fått 30% på arbetet och 20% på delarna pga strul med tidigare arbete samt leverans av delar.

Datum/Date

150729

Montera rotator på skopan samt anpassning till kranen.

Felsökning läckage vid ventilkpaket.

Montera stödbens förlängare på vänster stödben

slår i hydrauliken när man kör och belastar hydrauliken.

byta lådor på vänster sida då dessa är skadade och defekta.

EA716	Mät nipple	1	1	ST	162.00
EEA5061	PALTRONIC kretskort	1	1	ST	6253.00
EEA3691	Kopplingslåda plast	1	1	ST	242.00
Övrigt	Stucchikoppling	1	1	ST	2520.00
	hane				
UL045K	Länk G-rotator kort	1	1	ST	1800.00
	modell				
EZ1599	Kläpp till EZ 1598	1	1	ST	247.00
BL463	Slangar mel rotator	2	2	PAR	550.00
	och verktyg (850mm)				
	3/8" slangar 2st				
PF0110-0100	3/2 Ventil 1"-24VDC	1	1	ST	6800.00
H70021216	R 3/4UF X R 1UF	3	3	ST	125.00
H70020612	R 3/8UF X R 3/4UF	1	1	ST	90.00
H70051612	R 1 UF R 3/4 IF	1	1	ST	230.00
H56010116	Gummistålbricka	4	4	ST	23.00
	R 1"				

Efter förfallodatum 150828 debiteras dröjsmålsränta med 10,00 %. Retu

Försäljningsobjektet förblir säljarens egendom till dess full likvid erhå

Summa netto	Momspliktigt	Moms 25%	Utgjämning
21,164.80	21,164.80	5,291.20	0.00

Hinz Försäljnings AB
Box 825
S-781 28 Borlänge
Sweden

Besöksadress Telefon
Tunavägen 292 010-130 60 00
Borlänge

Web / Epost
www.hinz.se
hinz@hinz.se

Bank
Svens
Handl

5611100	Kompressor, byte.				
		Fakturadatum	1		
		15-07-27			
VO 21098919	KOMPRESSOR		1,0	14.993,71	
VO 20929924	SKRUV		3,0	16,54	
VO 947281	PACKNING		2,0	3,05	
VO 969011	PACKNING		2,0	7,88	
VO 20734184	PACKNING		2,0	37,01	
SE3 LM-2868	Bromsrengöring 500		3,0	55,20	
VO 20734164	NIPPEL		1,0	352,56	
VO 990698	NIPPEL		1,0	215,07	
SE3 STE4503016	CU-BRICKA 16-22-1		4,0	4,00	
VO 947282	PACKNING		4,0	7,56	
VO 85108901	KYLVÄTSKA		5,2	52,27	
VO MIL	03 Destr.avg Glykol		5,2	7,00	
SE3 OIL621900	Auto 15 (bulk)		1,1	59,90	
SE3 MIL	01 Destruk.avg Olja		1,1	2,00	
5600000	Tryckluftsbröms, allmänt.		1		
	Demont+mont av luftrör ovanför motor, demont+mont av kylvattenrör till oljekylare för växellåda. Tillägg för fastrostade skruvar samt anslutningar till kompressor samt för rengöring av oljekladd.				
1751300	Motor, olja och filter, byte. Smörjplats		1		
				Deltotal	
SE3 OIL602400	T 760 15W-40 BULK		25,0	49,62	
SE3 MIL	01 Destruk.avg Olja		25,0	2,00	
VO 11998	PACKNING		1,0	8,19	
VO 20998807	OLJEFILTERSATS		1,0	318,27	
				Deltotal	
8180200	Tippump byte		1		
	Byte av tippump då pumpvredet gick av vid försök till att tippa tillbaka hytt.				
VO 82053294	HANDPUMP		1,0	6.166,41	
SE3 OIL621900	Auto 15 (bulk)		1,2	59,90	
SE3 MIL	01 Destruk.avg Olja		1,2	2,00	
SE3 OIL642000	Holbein Bio Plus 3		0,7	70,58	
SE3 MIL	01 Destruk.avg Olja		0,7	2,00	
				Deltotal	
8274100	Fotstegskonsol, byte (en sida)		1		
	Avser demont+mont av fotstegs konsol vä-sida för åtkomlighet av tippumps byte. Tillägg för bortkapning av fast rostad skruv.				

Volvo Truck Center
Prismavägen 8
141 75 Kungälv Kurva
Tel: 08-608 99 00

Volvo Truck Center Sweden AB
Box 625
191 26 Sollentuna
Tel: 08-625 55 00

Vi har F-skattbevis
VAT nr: SE55607277701
Bankgiro med OCR: 5211-1953
Bankgiro utan OCR: 620-8227

IBAN: SE69 5000 0000 0574 6100
S.W.I.F.T.: ESSESESS

Artikelnr	Benämning	Best ant	Lev ant	Enhet	A-pris
TRANSPORT:					
EEA3689	Kopplings låda Alu.	1	1	ST	610.00
NES00G251	Vred för EEA 3002	1	1	ST	149.00
	Vred S00G251				
UP1489A	Reservdelar i skp R1				
EEA11521	Stödben L-961	2	2	ST	10936.00
	Symbol skylt	1	1	ST	654.00
EPHO04	m. Alu-cover				
	Hydraulolja Statoil	110	110	L	30.00
	HYDRAWAY HVXA 32				
EEA4702	Miljöavgift	1	1	ST	25.00
EB4706	Lock	1	1	ST	968.00
HXE9162	Skylt	1	1	ST	371.00
	Stödbensförlängare	1	1	ST	1327.00
PZR450GF	100mm				
	Rotator 4,5 ton	1	1	ST	8500.00
	flänsmonterad				
	Serienummer:ZD04448				
	Tillverkningsvecka/år:2014				
Miljöavg	Miljöavgift	1	1	ST	25.00
Förb.	Förbrukningsmaterial	8.00	8.00	ST	49.00

Efter förfallodatum 150528 debiteras dröjsmålsränta med 10,00 %. Retura

Försäljningsobjektet förblir säljarens egendom till dess full likvid erhålls

Summa netto	Momspliktigt	Moms 25%	Utjämnings
42,399.00	42,399.00	10,599.75	0.25

Hinz Försäljnings AB
Box 825
S-781 28 Borlänge
Sweden

Besöksadress Telefon
Tunavägen 292 010-130 60 00
Borlänge 0102

Web / Epost
www.hinz.se
hinz@hinz.se

Bank
Svenska
Handels

Artikelnr	Benämning	Best ant	Lev ant	Enhet	A-pris	%	Belopp
ArbeteS	Arbete Segeltorp	12.00	12.00	TIM	935.00		11,220.00
	1.Ompackning hö stödben.						
	2.vänsterstödben går sakta/ hackar.						
	3.skopanpassning.						
	4.1000h servis						
	-Felsökning v-stödbensbalk= spaken tar i, vilket hindrar ventil att öppna tillräckligt. -Justerar spak till v-stödbensbalk samt smörjer balken -byter Tryck-, Retur och luft-filter, samt byter hydraulolja.Smörjer kran -H-stödbens toppmutter har rostet fast och går ej att lossa. -Demonterar stödbensfot x2 för montering på nya stödbenscylindrar. KUND VILL BEHÅLLA DE GAMLA STÖDBENS CYLINDRARNÄ EFTER BYTE!						
EA2169	Tryckfilter	1	1	ST	887.00		887.00
EAA0832	Filterinsats	1	1	ST	1120.00		1,120.00
	MF100-3 A25/150						
PF140500154	Luftfilter oljetank	1	1	ST	306.00		306.00
	4930						
WM2696075LH	Fett patron "HINZ"	1	1	ST	75.00		75.00
	Matrix EP 2 Lube						
Förb.	Förbrukningsmaterial	6.00	6.00	ST	49.00		294.00
MATERIAL	Material, div.	1	1	ST	1240.00		1,240.00
	Avser skyddslock till Stucchi koppling på kranen.						
	TRANSPORT:						15,142.00

Hinz Försäljnings AB
Box 825
S-781 28 Borlänge
Sweden

Besöksadress Telefon
Tunavägen 292 010-130 60 00
Borlänge

Web / Epost
www.hinz.se
hinz@hinz.se

Bank Bankgiro
Svenska 393 -7141
Handelsbanken